



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

**RF APS RUTH & HENRIKS EFTF.
NAASULIARTARPIMMUT 921, 3913 TASIILAQ
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Pia Frances Anning

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RF ApS Ruth & Henriks Eftf. Naasuliartarpimmut 921 3913 Tasiilaq
	CVR-nr.: 12 45 48 56 Stiftet: 14. december 2007 Kommune: Kode skal oprettes i Aspect4 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Pia Frances Anning, formand Jan Jakob Andreassen Karin Anning Nielsen
Direktion	Jan Jakob Andreassen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af to detailforretninger og drift af kabelnet til TV i Tasiilaq.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.271 t.kr. mod et overskud på 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.873.688	3.151.752
Personaleomkostninger.....	1	-2.425.845	-2.041.822
Af- og nedskrivninger.....		-7.443	-17.897
DRIFTSRESULTAT		1.440.400	1.092.033
Andre finansielle indtægter.....		31.894	2.086
Andre finansielle omkostninger.....		-27.200	-27.793
RESULTAT FØR SKAT		1.445.094	1.066.326
Skat af årets resultat.....	2	-173.932	-269.527
ÅRETS RESULTAT		1.271.162	796.799
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
Overført resultat.....		521.162	796.799
I ALT		1.271.162	796.799

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		45.627	47.200
Materielle anlægsaktiver.....	3	45.627	47.200
ANLÆGSAKTIVER.....		45.627	47.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.137.657	1.365.559
Varebeholdninger.....		1.137.657	1.365.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		95.252	0
Udskudte skatteaktiver.....		23.581	79.613
Andre tilgodehavender.....		35.570	40.626
Periodeafgrænsningsposter.....		44.689	34.783
Tilgodehavender.....		199.092	155.022
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	32.000	30.250
Værdipapirer og kapitalandele.....		32.000	30.250
Likvider.....		3.176.105	1.991.149
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.544.854	3.541.980
AKTIVER.....		4.590.481	3.589.180
PASSIVER			
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		3.094.617	2.573.454
Forslag til udbytte.....		750.000	0
EGENKAPITAL.....		3.994.617	2.723.454
Selskabsskat.....		117.900	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	117.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		226.101	551.392
Anden gæld.....		251.863	314.334
Kortfristede gældsforpligtelser.....		477.964	865.726
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		595.864	865.726
PASSIVER.....		4.590.481	3.589.180
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	150.000	2.573.455	0	2.723.455
Forslag til resultatdisponering.....		521.162	750.000	1.271.162
Egenkapital 30. april 2024.....	150.000	3.094.617	750.000	3.994.617

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	10		
Løn og gager.....	2.170.472	1.824.665		
Pensioner.....	118.588	76.213		
Andre omkostninger til social sikring.....	65.357	64.047		
Andre personaleomkostninger.....	71.428	76.897		
	2.425.845	2.041.822		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	117.900	0		
Regulering af udskudt skat.....	56.032	269.527		
	173.932	269.527		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023.....		62.930		
Kostpris 30. april 2024.....		62.930		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....		15.730		
Årets afskrivninger.....		1.573		
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....		17.303		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		45.627		
Andre værdipapirer og kapitalandele			4	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Aktier		
Dagsværdi 30. april 2024.....		32.000		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.750		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	117.900	0	0	0
	117.900	0	0	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Selskabet har til sikkerhed for overfor kreditorer stillet betalingsgarantier for kr. 150.000, hvoraf kr. 250.000 er deponeret.				
